
ZARZĄDZENIE NR 179/21 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości gminnej służebnością drogową 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899), art. 145 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, 
poz. 2320, z 2021 r. poz. 1509), § 4 Uchwały Nr X1II/92/12 Rady Gminy Jasionówka z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub 
wynajmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2012.2135), po 
zasięgnięciu opinii Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Jasionówka wyraża wolę nieodpłatnego obciążenia służebnością drogową (droga 
konieczna) nieruchomości należącej do Gminy Jasionówka - nieruchomość niezabudowana, działka 
nr geod. 35, o łącznej powierzchni 0,1889 ha, położona w obrębie Jasionówka, wieś Jasionówka, gmina 
Jasionówka, dla której IX Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białymstoku prowadzi księgę 
wieczystą KW BI1B/00169225/3. 

§ 2. Obciążenie służebnością, o której mowa w § 1, nastąpi na rzecz właściciela działki sąsiedniej 
nr geod. 34/2, o łącznej powierzchni 0,2045 ha, położonej w obrębie Jasionówka, wieś Jasionówka, gmina 
Jasionówka, dla której IX Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białymstoku prowadzi księgę 
wieczystą KW BI1B/00259667/1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD607AC-3582-45DB-90D2-1FBB5BFD8CAA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




